\'isus sum in monasterio beatorum martirum Girici et lulicte

qui est dedicatus hic in Atrano et in potestatem de te dom. Leoni

domini gratia veneravili presb. et abbati cuncteque congregationi

illuc tecum degenti hanc chartulam traditionis seu off'ertionis,

prò eo quod dominus et salvator noster lesuschristuspromictere

dignatus est ut qui voluerint eternam vitam percipere terrenas

res quas possident tuto in loco conservent quia morientem ho-

minem sequi non possunt si extra preceptum domini fuerint

ordinate. Ideoque talibus firmatus promissis confugi ad dominos
et intercessores meos suprad. sanctos martires et oftero illis

paupertatulam meam. plenariam scilicet et integram ipsam he-

reditatem nostram omnia cum omnibus quantum habemus in

Transmonti positum loco nominato Tabulam cum fabricis et viis

suis adque cum omnibus infra habentibus et pertinentibus per

ipsas fines qualiter et quomodo ipse chartule continent de pred.

hereditate et sicut reclarad ipsa mersis cum qua eos divisit

pred. genitor meus cum ipsi germani sui. quas exinde in pred.

monasterio dedimus. Unde de omnibus pred. capitulis nichil

exceptuabimus nec aliquid nobis exinde remansit. qui nobis ob-

benit a ss. genitore nostro. In ea videlicet ratione ut a nunc die

presenti et in perpetuis temporibus omnia pred. capitula in po-

testate maneat vestra et de ipsis rectoribus qui pred. monasterio

recturi sunt quam et de omnibus congregationibus fratrum qui

cum eis ibidem commanendi sunt. frugiandi et dominandi adque

regendi et guvernandi nichilque exinde minuandi set totum li-

verum perfectumque adque liverum manead in pred. monasterio

prò utilitate ac sustentatione omnium predictorum fratrum nec

non et prò redemptione anime mee. Sed quando mihi placuerit

ad conversationem monachorum venire et in pred. monasterio

abitare potestatem babeam ibidem sine pretio intrare et de omne
frugium qui de pred. hereditate exierit quam et de toto ipso

vino medietatem exinde in meam potestatem tenere ac facere

exinde omnia quod mihi placuerit usque ad obitum meum. post
obitum denique meum liverum et absolutum redead in pred.

monasterio in omnem ordinem et rationem sicut superius le-

gitur. Et ut semper in memoria sit dei omnipotentis ipsa parva
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nostra offersio et ut memores sint pred. fratres me in oratione

a die obitus mei et usque in sempiternum per unumqueraque
annum vindere debeant rectores pred. monasterii tari quadtuor

de ipso frugio qui exierit de pred. hereditate quod comedere
debeant pred. fratres in die anniversaria obitus mei qui mihi